
Администрация сельского поселения «Глинкинское»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «17» марта 2025 года                                                                  № 5 

с. Глинка 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

сельского поселения «Глинкинское» № 6 от 29.01.2014 г. «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на 

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов 

капитального строительства» 

 

 

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (введена Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 

136-ФЗ), руководствуясь Уставом сельского поселения «Глинкинское», 

администрация сельского поселения «Глинкинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения «Глинкинское» № 6 от 29 января 2014 г. «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт объектов капитального строительства»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 

дня его официального опубликования (обнародования). 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе 

сельское поселение «Глинкинское». 

 

 

                                                         
 

 


